Festival de la Viande d'Evron
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BFM Boeuf Fermier du Maine
Butre Pays Blonde Agquitaine

APBA
EF Elazon Prastige

1o u sppellation Origine Contrilée

BEBC EBlanc Blew Coaur

Palmares

Rouge desPrésMale 1ére section

O WhNEFEDN

BREHERET EARL
BONVOISIN GAEC

LANDRY PASCAL GAEC
CHERRUAULT ISABELLE
CHERRUAULT ISABELLE
LANDRY PASCAL GAEC

ler Prix

2éme Prix
2éme Prix
2éme Prix
3éme Prix
3eme Prix

Rouge des Prés M ale 2éme section

21
18
17
14
13
23

LELONG JACKY
HUCHET FRERES
GUESNE FRANCOIS
CIVRAY EARL BFM
CARTIER RAYMOND

ler Prix

2éme Prix
2éme Prix
2éme Prix
3éme Prix

PANNETIER GAEC BFM

Rouge des Prés M ale 3éme section

29
31
26
36
32
33

FOUBERT DIDIER
GASNIER JEROME

BEDOUET JEAN FRANCOIS BF

MALINIERE SCEA
GASNIER JEROME
GESBERT CHRISTINE

ler Prix

2éme Prix
2éme Prix
2éme Prix
3eéme Prix
3eéme Prix

04 septembre 2020

8

11
10
12

19
20
24
15
16

37

27
25
35
28

LANDRY PASCAL GAEC
PANNETIER GAEC BFM
MESNIL HUREL GAEC
THULARD CHRISTOPHE
HEURTEBISE Gaél BFM
GRAND ROCHER GAEC

LANOE BERNADETTE
LELONG EURL

PAQUET BERNARD BFM
GASNIER JEROME
GRAND ROCHER GAEC

PIEDNOIR ALAIN

GUERET MARC

CHERRUAULT ISABELLE
BEDOUET JEAN FRANCOIS BFM
LANOE BERNADETTE
CHERRUAULT ISABELLE

BANQUE ET ASSURANCES

Renselgnez wous dans nos agences du CREDIT AGRICOLE

wwndr.ca-anjou-minlne.dr
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Festival de la Viande d'Evron 04 septembre 2020

Palmares

Rouge des Prés Femelle 1ére section

Grand Prix d'Excellence 48 LELONG EURL 1er Prix 51 MALINIERE SCEA BFM
Prix d'Excellence 40 BELLONNIERE EARL 2eéme Prix 45 HOULBERT CEDRIC BFM
Grand Prix d'Honneur 44 HOULBERT CEDRIC BFM 2eme Prix 46 HUCHET FRERES
Prix d'Honneur 38 ARGE GAEC BFM 2eme Prix 47 LE GRAND MICHEL
ler Prix 49  LETISSIER XAVIER 3éme Prix 39 ARGE GAEC BFM
ler Prix 43  HOULBERT CEDRIC BFM 3éme Prix 42 HEURTEBISE Gagl BFM
Rouge des Prés Femeélle 2eme secti
Grand Prix d'Excellence 63 PANNETIER GAEC BFM 2eme Prix 59 GUESNE FRANCOIS
Prix d'Excellence 54 BREHERET EARL 2éme Prix 62 LEMAITRE GAEC BFM
Grand Prix d'Honneur 58 GRAND ROCHER GAEC 2éme Prix 65 THUARD VINCENT
Prix d'Honneur 53 BEAUDOIN FRANCOISE 3éme Prix 61 LE GRAND MICHEL
ler Prix 55 BREHERET ROMAIN 3éme Prix 64 PLET ARTHUR
1er Prix 56 CARTIER RAYMOND 3éme Prix 52 BEATRIX VINCENT BFM
1er Prix 57 CIVRAY EARL BFM
Rouge des Prés Femeélle 3eme secti
Grand Prix d'Excellence 79 THUARD VINCENT 2éme Prix 71 CIVRAY EARL BFM
Prix d'Excellence 75 MEFFRAY GILLES 2eme Prix 278 CORBIN DIDIER BFM
Grand Prix d'Honneur 78 PLU BERNARD 2eme Prix 77 PLET ARTHUR
Prix d'Honneur 70 CHAUMONT CHRISTIAN 3eme Prix 76 PLET ARTHUR
ler Prix 73 LELONG EURL 3eme Prix 72 FOUCAULT PASCAL
ler Prix 66 BEATRIX VINCENT BFM 3eme Prix 67 BEATRIX VINCENT BFM
ler Prix 74 MASSEROT MANU BFM 4éme Prix 68 BRINDEAU JEAN-MARC
APBA  mume pan Bionds surzne BANQUE ET ASSURANCES [

EF Elazon Prastige P AR
ADC sppellation Origine Contralée Renselgnez wous dans nos agences du CREDIT AGRICOLE =-:Jn:'m¢m

BEC Blanc Bleu Cosur i ca-an|ou-mialnedr UNE RELATIOH DURABLE, CA CHANGE LAWIE. —aalema—
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Festival de la Viande d'Evron 04 septembre 2020

Palmares

Rouge des Prés Femelle 4eéme secti

Grand Prix d'Excellence 82 BEDOUET JEAN FRANCOIS BF 2éme Prix 86 CIVRAY EARL BFM

Prix d'Excellence 279 CORBIN DIDIER BFM 2éme Prix 88 LAVANNIER JEAN BFM
Grand Prix d'Honneur 84 CHAPEAU EARL BFM 3éme Prix 81 BEATRIX VINCENT BFM
Prix dHonneur 91 PLET ARTHUR 3éme Prix 80 BEATRIX VINCENT BFM
ler Prix 85 CHENE JOSEPH 3éme Prix 94 VETILLARD JEAN-LUC
ler Prix 83 CHAPEAU EARL BFM 4éme Prix 93 THUARD VINCENT

ler Prix 87 CIVRAY EARL BFM 5éme Prix 90 MALINIERE SCEA BFM
2éme Prix 92 RENARD Patrick

Rouge des Prés Femelle 5éme secti

Grand Prix d'Excellence 108  MONCELLIERE SCEA 2éme Prix 107 MONCELLIERE SCEA
Prix d'Excellence 106 MONCELLIERE SCEA 2éme Prix 99 CHAUMONT CHRISTIAN
Grand Prix d'Honneur 97 CHAPEAU EARL BFM 2éme Prix 98 CHAPEAU EARL BFM
Prix d'Honneur 96 CHAPEAU EARL BFM 3éme Prix 95 ARGE GAEC BFM

ler Prix 102  GALASThierry 3éme Prix 104 LAURENT MARYVONNE
ler Prix 100 CHENE JOSEPH 3eme Prix 101 GAGNEUX STEPHANE
ler Prix 103  GALASThierry

Croisement CHAROLAIS Male ler

Grand Prix d'Excellence 110 CARRE JEAN-FRANCOIS ler Prix 115 PAQUET BERNARD BFM
Prix d'Excellence 111 COUTELLIERES GAEC ler Prix 116 TROUSSANON EARL
Grand Prix d'Honneur 113 LECHAT OLIVIER 2éme Prix 117 TROUSSANON EARL
Prix d'Honneur 109 BONVOISIN GAEC 2éme Prix 118 TROUSSANON EARL
ler Prix 112 FOUBERT DIDIER 2eme Prix 114 LECHAT OLIVIER

BFM Boeuf Fermier du Maine

APEA  Autre Fays Blonde Aguitaine BANQUE ET ASSURANCES m

EP Elazon Prastige Pl L AR

A0C sppellation Origine Contréiée Renselgnez wous dans nos agences du CREDIT AGRICOLE g-:::'.f:g

BEC Blanc Bleu Cosur i ca-an|ou-mialnedr UNE RELATIOH DURABLE, CA CHANGE LAWIE. —aalema—
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Grand Prix d'Excellence
Prix d'Excellence
Grand Prix d'Honneur
Prix d'Honneur

Grand Prix d'Excellence
Prix d'Excellence
Grand Prix d'Honneur

Grand Prix d'Excellence
Prix d'Excellence
Grand Prix d'Honneur
Prix d'Honneur

ler Prix

ler Prix

Palmares

04 septembre 2020

Croisement CHAROLAISFemelle 1

126
124
121
125

129
128
131

TROUSSANON EARL
LELONG EURL

CHAUMONT CHRISTIAN

MONCELLIERE SCEA

HUCHET FRERES
HERONNIERE GAEC

MONGUILLON MONIQUE

ler Prix
ler Prix
ler Prix
2éme Prix

CharolaisMale lére section

Prix dHonneu
ler Prix

Charolais Femelle 1ére section

141
134
142
137
138
136

BFM Boeuf Fermier du Maine
APEA  Autre Pays Blonde Aguitaine

EF Elazon Prastige

1o u sppellation Origine Contrilée

BEBC EBlanc Blew Coaur

ROSIERE EARL
CARRE DIDIER
TERRIEN CHRISTOPHE

GUITTER Christophe BBC

MORIN HERVE
GESBERT Christian

ler Prix

2éme Prix
2éme Prix
2éme Prix
3éme Prix

BANQUE ET ASSURANCES

Renselgnez wous dans nos agences du CREDIT AGRICOLE

wwndr.ca-anjou-minlne.dr

123 HESLOIN JEAN LUC
119 BRINDEAU LILIANE
120 BRINDEAU LILIANE
122 FOUCAULT PASCAL
127 BEALAY NELLY
130 LECHAT OLIVIER
144 VETILLARD JEAN-LUC
133 BELLONNIERE EARL
135 CHAUMONT MARYVONNE
132 BEALAY NELLY
139 MORIN HERVE

ET s A
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Grand Prix d'Excellence
Prix d'Excellence
Grand Prix d'Honneur
Prix d'Honneur

ler Prix
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ler Prix
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Prix d'Excellence
Grand Prix d'Honneur
Prix d'Honneur

ler Prix

Grand Prix d'Excellence
Prix d'Excellence
Grand Prix d'Honneur
Prix d'Honneur

ler Prix

ler Prix

ler Prix

BFM Boeuf Fermier du Maine

Palmares

Charolais Femelle 2eme section

153
154
149
156
148
147
157

MORIN HERVE
MORIN HERVE

CHAUMONT MARYVONNE

PIEDNOIR ALAIN

CHAUMONT MARYVONNE
BRINDEAU JEAN-MARC

PIEDNOIR ALAIN

2éme Prix
2éme Prix
2éme Prix
3éme Prix
3éme Prix
3eme Prix

Racediverse Male 1ére section

161
160
168
158
167

COUTELLIERES GAEC
CARTIER RAYMOND
PIAU WILFRIED
BEDEL GAEC

PIAU WILFRIED

ler Prix
ler Prix
2éme Prix
2éme Prix

Race diver se Femelle 1ére section

179
171
176
177
173
180
181

APEA  Autre Pays Blonde Aguitaine

EF Elazon Prastige

1o u sppellation Origine Contrilée

BEBC EBlanc Blew Coaur

LELONG JACKY

BEAUDOIN FRANCOISE

JOYAU LAURENT
JOYAU LAURENT
BRINDEAU LILIANE
MARY DAVID
MARY DAVID

2éme Prix
2éme Prix
2éme Prix
3éme Prix
3eme Prix
3eéme Prix

04 septembre 2020

152
155
151
150
146
145

163
159
162
165

172
182
169
174
170
178

LE GRAND MICHEL
PAQUET BERNARD BF
HUCHET FRERES
GUERET MARC
BREHERET EARL
BEALAY NELLY

GASCONNE EARL
BOITTIN THERESE
GASCONNE EARL
LONGUEVE EARL

M

BEAUDOIN FRANCOISE

SEVIN EARL

ALLAINE SYLVAIN
HEURTEBISE Gaél BFM
ALLAINE SYLVAIN

LAVANNIER JEAN BFM

BANQUE ET ASSURANCES

Renselgnez wous dans nos agences du CREDIT AGRICOLE

wwndr.ca-anjou-minlne.dr

UNE RELATION DURABLE, CA CHANGE LAWIE. —salesa
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Festival de la Viande d'Evron

Grand Prix d'Excellence
Prix d'Excellence
Grand Prix d'Honneur
Prix d'Honneur

ler Prix

ler Prix

ler Prix

Grand Prix d'Excellence
Prix d'Excellence
Grand Prix d'Honneur
Prix d'Honneur

ler Prix

ler Prix

ler Prix

2éme Prix

Grand Prix d'Excellence
Prix d'Excellence

Palmares

Race diver se Femelle 2éme section

185
193
183
186
192
195
189

CHAUMONT CHRISTIAN

PAQUET BERNARD

BRINDEAU JEAN-MARC
CHAUMONT CHRISTIAN

MEFFRAY GILLES
ROULAND REGINE

HOULBERT CEDRIC BFM

2éme Prix
2éme Prix
2éme Prix
3éme Prix
3éme Prix
3eme Prix

04 septembre 2020

184
188
140
191
190
194

Blanc Bleu et croisés Male lére sect

199
207
196
197
206
198
204
205

CARRE DIDIER
HERONNIERE GAEC
BONVOISIN GAEC

M. BOULAY PHILIPPE
HERONNIERE GAEC

BRICHET JEANNE-MARIE

DUTERTRE Guy
DUTERTRE Guy

2éme Prix
2éme Prix
3éme Prix
3éme Prix
3éme Prix
4éme Prix
5éme Prix

203
208
211
202
210
201
209

Blanc Bleu et croisés Femelle léeres

212
215

BFM Boeuf Fermier du Maine
APEA  Autre Pays Blonde Aguitaine

EF Elazon Prastige

1o u sppellation Origine Contrilée

BEBC EBlanc Blew Coaur

CARRE DIDIER

STRAUSS EMMANUEL EARL

Grand Prixd 213
Prix dHonneu 214

CARTIER RAYMOND

GAGNEUX STEPHANE

PLU BERNARD
LETISSIER XAVIER
HOULBERT CEDRIC
PLU ALEXANDRE

CHEMIN LOUISFILS
MEUNIER URBAIN

PAQUET BERNARD BFM

CHEMIN JEAN-YVES
MEUNIER URBAIN
CHEMIN JEAN-YVES
MEUNIER URBAIN

DERENNE GEORGES
DUTERTRE Guy

BANQUE ET ASSURANCES

Renselgnez wous dans nos agences du CREDIT AGRICOLE

wwndr.ca-anjou-minlne.dr

UNE RELATION DURABLE, CA CHANGE LAWIE. —salesa
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Festival de la Viande d'Evron 04 septembre 2020

Palmares

Touterace Male 1ére section

Grand Prix d'Excellence 222 DERENNE GEORGES 2éme Prix 220 BESNERIE EARL
Prix d'Excellence 218 BESNERIE EARL 2éme Prix 223 FOUCAULT PASCAL
Grand Prix d'Honneur 221 BRICHET JEANNE-MARIE 2éme Prix 229 LETISSIER XAVIER
Prix d'Honneur 219 BESNERIE EARL 3éme Prix 228 LECHAT OLIVIER
ler Prix 224 FOUCAULT PASCAL 3éme Prix 226 HUCHET FRERES
ler Prix 217 BESLAY EARL 3éme Prix 227 LE GRAND MICHEL
ler Prix 225 GRAND ROCHER GAEC

Touterace Femelle 1ére section

Grand Prix d'Excellence 232 CARRE DIDIER 2éme Prix 237 LELONG ODETTE

Prix d'Excellence 238 MESNIL HUREL GAEC 2éme Prix 241 RENARD Patrick

Grand Prix d'Honneur 240 PIAU WILFRIED 3éme Prix 242 ROSIERE EARL

Prix d'Honneur 239 MONCELLIERE SCEA 3éme Prix 236 LAVANNIER JEAN BFM
ler Prix 244 TAUPIN CHRISTOPHE 3éme Prix 235 GUERET MARC

ler Prix 234  GESBERT CHRISTINE 4éme Prix 243 TAUPIN CHRISTOPHE
ler Prix 230 BELLONNIERE EARL 5éme Prix 233 DERENNE GEORGES
2éme Prix 231 BONVOISIN GAEC

Touterace Femelle 2eéme section

Grand Prix d'Excellence 250 JANVIER MARIE JOSE 2eme Prix 245 BELLONNIERE EARL
Prix d'Excellence 249 JANVIER MARIE JOSE 2eme Prix 251 LELONG ODETTE
Grand Prix d'Honneur 247 DELHOMMEL ALAIN BBC 2eme Prix 255 PLU ALEXANDRE
Prix d'Honneur 246 CARRE JEAN-FRANCOIS 3eme Prix 253 PLET ARTHUR
ler Prix 257 PLU BRIGITTE 3éeme Prix 256 PLU BRIGITTE
ler Prix 254 PLU ALEXANDRE 3éme Prix 248 DUPUIS PASCAL
ler Prix 252 MONCELLIERE SCEA

APBA  mume pan Bionds surzne BANQUE ET ASSURANCES b

EF Elazon Prastige P AR
ADC sppellation Origine Contralée Renselgnez wous dans nos agences du CREDIT AGRICOLE =-:Jn:'m¢m

BEC Blanc Bleu Cosur i ca-an|ou-mialnedr UNE RELATIOH DURABLE, CA CHANGE LAWIE. —aalema—
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Festival de la Viande d'Evron 04 septembre 2020

Palmares

Race diver se Vache 1ére section

Grand Prix d'Excellence 268 POMMIERS GAEC ler Prix 259 BELLONNIERE EARL
Prix d'Excellence 262 COUTELLIERES GAEC ler Prix 269 RICOULT MICKAEL
Grand Prix d'Honneur 264 PIAU WILFRIED 2éme Prix 260 COULON EARL BFM
Prix d'Honneur 271 RONDEAU GERARD 2éme Prix 265 PLU ALEXANDRE
ler Prix 267 PLUBRIGITTE 2éme Prix 266 PLUBRIGITTE

Rouge des Prés Vache 1ére section

Grand Prix d'Excellence 277 CHENE JOSEPH 2éme Prix 282 GRAND ROCHER GAEC

Prix d'Excellence 283 LELONG JACKY 2éme Prix 280 CORBIN DIDIER BFM

Grand Prix d'Honneur 275 BARBEAU EARL 2éme Prix 276 CHENE JOSEPH

Prix d'Honneur 285 LEMAITRE GAEC BFM 3éme Prix 286 LEMAITRE GAEC BFM

ler Prix 284 LELONG JACKY 3éme Prix 273 ARGE GAEC BFM

ler Prix 274 BARBEAU EARL 3éme Prix 281 COULON DU ROCHEROBERT EA
ler Prix 272 ARGE GAEC BFM

Rouge des Prés Vache 2éme section

Grand Prix d'Excellence 299 POMMIERS GAEC ler Prix 302 THULARD CHRISTOPHE BFM
Prix d'Excellence 289 CHENE JOSEPH 2éme Prix 291 LANDRY PASCAL GAEC
Grand Prix d'Honneur 294 LEMAITRE GAEC BFM 2éme Prix 293 LEMAITRE GAEC BFM
Prix d'Honneur 298 POMMIERS GAEC 2éme Prix 303 THULARD CHRISTOPHE BFM
ler Prix 300 RICOULT MICKAEL 3éme Prix 297 PANNETIER GAEC
ler Prix 301 THULARD CHRISTOPHE BFM 3éme Prix 288 ARGE GAEC BFM

BFM Boeuf Fermier du Maine

APEA  Autre Fays Blonde Aguitaine BANQUE ET ASSURANCES m

EP Elazon Prastige Pl L AR

A0C sppellation Origine Contréiée Renselgnez wous dans nos agences du CREDIT AGRICOLE g-:::'.f:g

BEC Blanc Bleu Cosur i ca-an|ou-mialnedr UNE RELATIOH DURABLE, CA CHANGE LAWIE. —aalema—
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Festival de la Viande d'Evron 04 septembre 2020

Palmares

Limousine Vache lére section

Grand Prix d'Excellence 314  GRAND SAUT GAEC 2éme Prix 310 COULON MATTHIEU BP

Prix d'Excellence 304 BEDOUET JEAN FRANCOIS 2éme Prix 306 BRIDIER SYLVIE BP

Grand Prix d'Honneur 312 COULON VIOL GAEC BP 3éme Prix 317 MONNIER FRERES GAEC BP
Prix dHonneur 316 HERMENAULT EARL BP 3éme Prix 305 BRIDIER SYLVIE BP

ler Prix 315 GRAND SAUT GAEC 3éme Prix 308 COULON EARL BP

ler Prix 311 COULON VIOL GAEC BP 4éme Prix 309 COULON EARL BP

ler Prix 307 BRIDIER SYLVIE BP 5éme Prix 318 MONNIER FRERES GAEC BP
2éme Prix 313 COULON VIOL GAEC BP

Limousine Vache 2éme section

Grand Prix d'Excellence 320 AUBEPINE GAEC BP 2éme Prix 329 MONNIER FRERES GAEC BP
Prix d'Excellence 323 COULON MATTHIEU BP 2éme Prix 327 HERMENAULT EARL BP
Grand Prix d'Honneur 324  COULON VIOL GAEC BP 2éme Prix 325 COULON VIOL GAEC BP
Prix d'Honneur 321 BALIGAND EARL BP 3éme Prix 328 LELONG EURL

ler Prix 326 HERMENAULT EARL BP 3éme Prix 319 AUBEPINE GAEC BP

ler Prix 322 COULON MATTHIEU BP 3éme Prix 330 MONNIER FRERES GAEC BP
ler Prix 331 ROULAND REGINE

Parthenaise Vache lére section

Grand Prix d'Excellence 339 PIAU WILFRIED ler Prix 335 CARRE JEAN-FRANCOIS
Prix d'Excellence 340 RUISSEAU EARL CESBRON 2éme Prix 343 TESSIER STEPHANE
Grand Prix d'Honneur 342 STRAUSS EMMANUEL EARL 2éme Prix 334 BOBLET MICKAEL
Prix d'Honneur 337 HUMEAU JEAN FRANCOIS 2éme Prix 336 CORBIN DIDIER BFM
ler Prix 338 HUMEAU JEAN FRANCOIS 3eme Prix 333 BARREAU EMILIEN
ler Prix 341 STRAUSS EMMANUEL EARL

BFM Boeuf Fermier du Maine

APEA  Autre Fays Blonde Aguitaine BANQUE ET ASSURANCES m

EP Elazon Prastige Pl L AR

A0C sppellation Origine Contréiée Renselgnez wous dans nos agences du CREDIT AGRICOLE g-:::'.f:g

BEC Blanc Bleu Cosur i ca-an|ou-mialnedr UNE RELATIOH DURABLE, CA CHANGE LAWIE. —aalema—
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Palmares

Blanc Bleu et croisé Vache lere sec

Grand Prix d'Excellence 351 L'HUMEAU GAEC ler Prix 348 BRILHAUT STEPHANE
Prix d'Excellence 345 BOBLET MICKAEL 2éme Prix 347 BRILHAUT STEPHANE
Grand Prix d'Honneur 352 RONCINIERE EARL 2éme Prix 350 GALTIERE GAEC

Prix dHonneur 353 RONCINIERE EARL 2éme Prix 349 CARRE JEAN-FRANCOIS
ler Prix 346 BONVOISIN GAEC 3éme Prix 344 BOBLET MICKAEL

ler Prix 354 RONCINIERE EARL

Blanc Bleu et croisé Vache 2eme sec

Grand Prix d'Excellence 360 L'HUMEAU GAEC ler Prix 357 BRILHAUT STEPHANE
Prix d'Excellence 358 BRILHAUT STEPHANE ler Prix 362 MARY DAVID

Grand Prix d'Honneur 356 BONVOISIN GAEC 2éme Prix 364 VETILLARD JEAN-LUC
Prix d'Honneur 363 ORCHIDEE EARL 2éme Prix 359 GRAND COUDRAY GAEC
ler Prix 355 BOBLET MICKAEL

Charolaise Vache 1ére section

Grand Prix d'Excellence 366 COUTELLIERES GAEC Prix dHonneu 370 PRES VERTS GAEC BFM
Prix d'Excellence 365 COUTELLIERES GAEC ler Prix 369 MONNIER LE CHENE GAEC
Grand Prix d'Honneur 367 COUTELLIERES GAEC ler Prix 368 GUERET MARC

EFI Boeuf Fermier du Maine

APEA  Autre Fays Blonde Aguitaine BANQUE ET ASSURANCES m

EF Elazon Prastige P AR

A0C sppellation Origine Contréiée Renselgnez wous dans nos agences du CREDIT AGRICOLE g-:::'.f:g

BEC Blanc Bleu Cosur i ca-an|ou-mialnedr UNE RELATIOH DURABLE, CA CHANGE LAWIE. —aalema—
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Festival de la Viande d'Evron

Grand Prix d'Excellence
Prix d'Excellence
Grand Prix d'Honneur
Prix d'Honneur

ler Prix

ler Prix

Palmares

04 septembre 2020

Blonde d'Aquitaine Vache l1ére sect

377
373
383
378
374
382

DEUX SAVEURS GAEC
CASSINE GAEC

MONTIFAULT GAEC APBA
FREUSLON CHRISTOPHE

CASSINE GAEC

MONTIFAULT GAEC APBA

ler Prix

2éme Prix
2éme Prix
2éme Prix
3éme Prix
3eme Prix

376
380
379
381
372
375

Blonde d'Aquitaine Vache 2éme sec

Grand Prix d'Excellence 395

Prix d'Excellence 392

Grand Prix d'Honneur 393

Prix d'Honneur 388

ler Prix 386
EFM Boeuf Fermier du Maine

APEA  Autre Pays Blonde Aguitaine

EF Elazon Prastige

1o u sppellation Origine Contrilée

BEBC EBlanc Blew Coaur

RAIMBAULT ROMAIN
LEMAITRE GAEC BFM
MEZANGE GAEC

CHAMARET GAYLORD BFM

CASSINE GAEC

ler Prix
ler Prix
2éme Prix
2éme Prix
2éme Prix

389
385
396
394
391

DEUX SAVEURS GAEC
MEZANGE GAEC
FREUSLON CHRISTOPHE
MEZANGE GAEC

CASSINE GAEC

CHAMARET GAYLORD BFM

COTEAUX EARL
CASSINE GAEC
VETILLARD JEAN-LUC
MEZANGE GAEC
FREUSLON CHRISTOPHE

BANQUE ET ASSURANCES

Renselgnez wous dans nos agences du CREDIT AGRICOLE

wwndr.ca-anjou-minlne.dr

UNE RELATION DURABLE, CA CHANGE LAWIE. —salesa
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EFM

APEA  Autre Fays Blonde Aguitaine BANQUE ET ASSURANCES

EP
ADC
EEC

Festival de la Viande d'Evron 04 septembre 2020

Palmares

Championnat

RougedesPrés Male 21 LELONG JACKY

Rouge des Prés Femelle 108 MONCELLIERE SCEA

Croisement CHAROLAISMale 110 CARRE JEAN-FRANCOIS
Croisement CHAROLAIS Femelle 126  TROUSSANON EARL
CharolaisMale 129 HUCHET FRERES
Charolais Femelle 141 ROSIERE EARL
Racediverse Male 161 COUTELLIERES GAEC
Race diverse Femelle 179 LELONG JACKY

Blanc Bleu et croisesMale 199 CARRE DIDIER

Blanc Bleu et croisés Femelle 212 CARRE DIDIER

Vache Race diverse Femelle 268 POMMIERS GAEC
Vache Rouge des Prés Femelle 277 CHENE JOSEPH
Vache L imousine Femelle 320 AUBEPINE GAEC BP
Vache Parthenaise Femelle 339 PIAU WILFRIED

Vache Blanc Bleu et croise Femelle 351 L'HUMEAU GAEC
Vache Charolaise Femelle 366 COUTELLIERES GAEC
Vache Blonde d'Aquitaine Femelle 395 RAIMBAULT ROMAIN

Boeuf Fermier du Maine

Elazon Prastige

sppellation Origine Contrilée P
Elanc Bleu Coewr W, ea-an|ou-minlve.dr UNE RELATICOH DURABLE. CA CHANGE LAWIE. —a

- 4

ia

Renselgnezvous dans nos agences du CREDIT AGRICOLE ET B

&

i§

b
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I nter races males

Festival de la Viande d'Evron 04 septembre 2020

Palmares

129 HUCHET FRERES

nter racesfemelles

141 ROSIERE EARL

I nter races Vaches

339 PIAU WILFRIED

Grand Champion Blanc Bleu 351 L'HUMEAU GAEC

EFM
APBA
EP
ADC
EEC

v Pay sl squnaine BANQUE ET ASSURANCES o
Blason Prestige Renselgnez wous dans nos agences du CREDIT AGRICOLE ET B

sppellation Origine Contrilée
Blanc Bleu Coaur UHE RELATIOH DURABLE. CA CHANGE LA WIE.

wwndr.ca-anjou-minlne.dr
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